(предварительная версия)   К5586НХ014(А)
Микросхемы электронного потенциометра
с интерфейсом SPI К5586HX014(А)
Микросхемы электронного потенциометра К5586HX014 могут
использоваться в цифро-аналоговой аппаратуре с микропро-
цессорным управлением через интерфейс SPI для выполнения
функций регулировки и подстройки напряжений и токов в
аналоговых схемах, таких как регуляторы усиления и уровня

ер
ф
ей
с
*
)
Н
о
м
и
н
а
л
1 K5586НХ014(A)-0M001 M SPI 1кОм 13 K5586НХ014A-2M001 M SPIr 1кОм
2 K5586НХ014(A)-0M005 M SPI 5кОм 14 K5586НХ014A-2M005 M SPIr 5кОм
3 K5586НХ014(A)-0M010 M SPI 10кОм 15 K5586НХ014A-2M010 M SPIr 10кОм
4 K5586НХ014(A)-0M025 M SPI 25кОм 16 K5586НХ014A-2M025 M SPIr 25кОм
5 K5586НХ014(A)-0M050 M SPI 50кОм 17 K5586НХ014A-2M050 M SPIr 50кОм
6 K5586НХ014(A)-0M100 M SPI 100кОм 18 K5586НХ014A-2M100 M SPIr 100кОм
7 K5586НХ014(A)-0B001 B SPI 1кОм 19 K5586НХ014A-2B001 B SPIr 1кОм
8 K5586НХ014(A)-0B005 B SPI 5кОм 20 K5586НХ014A-2B005 B SPIr 5кОм
9 K5586НХ014(A)-0B010 B SPI 10кОм 21 K5586НХ014A-2B010 B SPIr 10кОм
10 K5586НХ014(A)-0B025 B SPI 25кОм 22 K5586НХ014A-2B025 B SPIr 25кОм
11 K5586НХ014(A)-0B050 B SPI 50кОм 23 K5586НХ014A-2B050 B SPIr 50кОм
12 K5586НХ014(A)-0B100 B SPI 100кОм 24 K5586НХ014A-2B100 B SPIr 100кОм
*) SPIr – интерфейс SPI со встроенным резистором между выводами SDI и SDO для организации режима чтения 3-х выводного интерфейса.
Таблица 2. Основные параметры микросхем К5586HX014(A)
VCC = 3.0 ÷ 5.5В ±10%, VBB = -3.6 ÷ 0В (при условии VCC - VBB ≤ 7.5В), -60C ≤ TA ≤ 125C.
Обозначение